



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02 декабря 2020 г. № 761

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 17 июня 2019 г. № 297 "Об утверждении региональной программы "Развитие детского здравоохранения, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям (Волгоградская область)"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Волгоградской области от 17 июня 2019 г. № 297 "Об утверждении региональной программы "Развитие детского здравоохранения, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям (Волгоградская область)" следующие изменения:

1) в приложении 1 к региональной программе "Развитие детского здравоохранения, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям (Волгоградская область)", утвержденной названным постановлением (далее именуется – региональная программа), в пункте 3 в графе 4 слова "Самарина Татьяна Васильевна" заменить словами "Пайль Анна Владимировна";

2) в приложении 4 к региональной программе в пункте 23 в графе 6 цифры "12" заменить цифрами "15";

3) в приложении 8 к региональной программе в пункте 5 в графе 6 цифры "47,2" заменить цифрами "45".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров